附件

2016级本科毕业生综合测评无证明材料加分承诺书

本人                ，学号：                ，系公共管理学院2016级      班学生。本人已在《华南农业大学公共管理学院本科生综合测评及评优实施细则》第67条规定的提交证明材料的截止时间前获得如下2016级本科毕业生综合测评加分证明材料，但由于新冠肺炎疫情防控措施的原因无法提交证明材料电子版，现予列明，望予审核认定。
本人承诺，所填内容均真实可信。若有虚假，本人愿意接受依照《华南农业大学学生违纪处分实施办法》等校规校纪进行的处理。

	序号
	证明材料载明的
测评事实的内容
	证明材料载明的
测评事实的发生时间
	证明材料
用印单位名称

承诺人：
[bookmark: _GoBack]日  期：2020年      月      日
2